UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 56/QĐ-UBND Nhơn Hưng, ngày 03 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn thành viên Ban Quân - Dân y phường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 118/2018/NĐ-CP ngày 12/9/2018 của Chính phủ Quy định
về công tác kết hợp quân dân y;

Căn cứ Thông tư số 34/2019/TT-BYT ngày 30/12/2019 của Bộ Y tế Quy định về
tổ chức cơ sở khám bệnh, chữa bệnh quân dân y và tổ chức chỉ đạo hoạt động kết hợp
quân dân y;

Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-BYT ngày 24/02/2022 của Bộ Y tế về công tác quốc
phòng, an ninh trong ngành Y tế năm 2022;

Xét đề nghị số 02/ĐN-TYT ngày 02/01/2025 của Trưởng Trạm Y tế phường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn thành viên Ban Quân - Dân y phường gồm các ông (bà) có tên
sau:

01. Ông Nguyễn Trung Tín, Phó trưởng Trạm Y tế phường, Trưởng ban;
02. Bà Nguyễn Thị Út Nhung, Cán bộ Y tế phường, Thư ký;
03. Bà Nguyễn Thị Hằng Ni, Cán bộ Y tế phường, Thành viên;
04. Ông Cao Minh Thảo, Cán bộ Y tế phường, Thành viên;
05. Ông Nguyễn Sơn Hoàng, Cán bộ Y tế phường, Thành viên;
06. Bà Dương Phú Tiểu Tiên, Cán bộ Y tế phường, Thành viên;
Điều 2. Ban Quân - Dân y có nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại Thông tư

số 34/2019/TT-BYT ngày 30/12/2019 của Bộ Y tế.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Văn phòng – Thống kê phường, các ngành có liên quan và các ông (bà) có tên ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy phường;
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T10:24:20+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!